CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

ARAMBEI

PORTARIA 70/2020

O Presidente Câmara Municipal de Carambei, Estado do Paraná, no uso de suas atribuiçães legais,
juntamente com a Mesa Executiva, reunida nesta data

RESOLVE:

Art. 10-EXONERAR o Senhor ROSMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA, portador do RG/PR n°6.321.286
5/PR e inscrito no CPFIMF n°017.043.339-03, do cargo comissionado de Assessor Parlamentar, inbolo

COM-04 (Lei 1.317/2020), a partir de 04 de dezembro de 2020.

Art. 2-Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se

Carambei, 01 de dezembro de 2020.

DIEGO DPJESUS DA SILVA

Presidente

ELIO ALES CARDOS0

Vice-presidente

a RICARDONINICIjS LOPES ENEVAN

1° Secretário

JOÃO ESMAE PENTEADO

2 Secretário

Publicada no Diário Oficlal do Municiplo

Em04 d deembneGe
Ediçao n OPagina

{ "type": "Document", "isBackSide": false }